
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
140 
01 
13 
204 
185 
20 
47 
353 
77 

Nome 
HIUGO COSTA 
A L E X A N D R E  H A D D A D  D E  Q U E I R O Z  J U N I O R  ( H A D D A D  J U N I O R )  
KAIO BRITO 
GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 
ARTHUR HENRIQUE VOLPATO 
HIURI COSTA 
LIA BEGNINI 
HENRIQUE CAONI FERREIRA 
HELOÍSA CAONI FERREIRA 

V. 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
5 
4 
4 

Melhor T 
1:07.547 
1:12.298 
1:10.804 
1:14.334 
1:18.886 
1:27.993 
1:41.893 
2:16.245 
2:13.946 

Dif. 1º 

45.783 
48.902 
1:13.837 
1 Volta 
2 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 
4 Voltas 

Espaço 

45.783 
3.119 
24.935 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
0.791 

Cidade 
TELÊM ACO BORBA 
NOVA AURORA 
S A N T O  A N T Ô N I O  D A  P L A T I N A  
ITAPETININGA 
F R A N CIS C O  B E LT R ÃO  
TELÊM ACO BORBA 
PONTA GROSSA 
UMUARAMA 
UMUARAMA 

Patrocínio 
PHOTOFROES E JDR 
HADDAD ADVOCACIA E MASTERPLAN 
UMA RODA MOTOPECAS/ PROTORK 
SILVEIRA E OLIVEIRA COMPRESSORES 

PHOTOFROES 
TRANSPORTES BEGNINI 
PAÇOCA PREPARAÇÕES/FAISCA 2TEMPOS/INSIDE PINTURAS/RENOVAGRAFIX/ AL MOTOS 
PACOCA PREPARAÇÕES/ RODRIGO MOTOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

45.783 

velocidade Media  

62,436 

Tempo Melhor volta 

1:07.547 

Melhor Veloc. 

69,285 

Melhor Volta por.. 

140 - HIUGO COSTA 

 

Impresso: 20/11/2023 20:55:33 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

7ª Etapa Campeonato Sportbay PR MX 
Mini Motos 

Prova 

Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:32:22 

Telemaco Borba 1,300 Km 

18/11/2023 17:20 


