



7^a Etapa Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas

Mini Motos Telemaco Borba 1,300 Km

Prova 18/11/2023 17:20

Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:32:22

Pos	No.	Nome	٧.	Melhor T	Dif. 1º	Espaço	Cidade	Patrocínio
1	140	HIUGO COSTA	8	1:07.547			TELÊMACO BORBA	PHOTOFROES E JDR
2	01	ALEXANDRE HADDAD DE QUEIRO	8	1:12.298	45.783	45.783	NOVA AURORA	HADDAD ADVOCACIA E MASTERPLAN
3	13	KAIO BRITO	8	1:10.804	48.902	3.119	SANTO ANTÔNIO C	UMA RODA MOTOPECAS/ PROTORK
4	204	GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA	8	1:14.334	1:13.837	24.935	ITAPETININGA	SILVEIRA E OLIVEIRA COMPRESSORES
5	185	ARTHUR HENRIQUE VOLPATO	7	1:18.886	1 Volta	1 Volta	FRANCISCO BELTR	
6	20	HIURI COSTA	6	1:27.993	2 Voltas	1 Volta	TELÊMACO BORBA	PHOTOFROES
7	47	LIA BEGNINI	5	1:41.893	3 Voltas	1 Volta	PONTA GROSSA	TRANSPORTES BEGNINI
8	353	HENRIQUE CAONI FERREIRA	4	2:16.245	4 Voltas	1 Volta	UMUARAMA	PAÇOCA PREPARAÇÕES/FAISCA 2TEMPOS/INSIDE PINTURAS
9	77	HELOÍSA CAONI FERREIRA	4	2:13.946	4 Voltas	0.791	UMUARAMA	PACOCA PREPARAÇÕES/ RODRIGO MOTOS

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
45.783	62,436	1:07.547	69,285	140 - HIUGO COSTA

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova - Lafayette Leandro